泰人社发〔2018〕124号

关于公布2018年泰兴市农业系列中级专业
技术资格评审委员会评审结果的通知

市各有关单位：
接泰州市人力资源和社会保障局通知（泰人社发〔2018〕343号），经泰兴市农业系列中级专业技术资格评审委员会评审，丁焱等8名同志已取得农业系列中级专业技术资格（名单附后），现予公布。

上述人员取得中级专业技术资格的时间自2018年9月29日起算。
泰兴市人力资源和社会保障局
                         2018年11月2日
抄送：市农业委员会
泰兴市人力资源和社会保障局               2018年11月2日印发

共印10份

附件
2018年泰兴市农业系列中级专业
技术资格评审通过人员名单
（共8人）
	序号
	姓 名
	性别
	工 作 单 位
	资格名称

	1
	丁焱
	男
	泰兴市虹桥镇畜牧兽医站
	兽医师

	2
	成新华
	女
	泰兴市农业技术推广中心
	农艺师

	3
	汤勇
	男
	泰兴市农业技术推广中心
	农艺师

	4
	刘明义
	男
	泰兴市农业科学研究所
	农艺师

	5
	张艮根
	男
	泰兴市水产良种场
	水产工程师

	6
	叶红美
	女
	泰兴市畜牧兽医中心驻根思乡畜牧兽医站
	兽医师

	7
	周文圣
	男
	泰兴市姚王镇畜牧兽医站
	兽医师

	8
	王华南
	男
	泰兴市张桥镇农业技术服务中心
	水产工程师